
 

 

UCHWAŁA NR XXV/200/16 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i 1579), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 89.311.695,70 zł; 

2) plan wydatków budżetu 94.977.911,70 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXV/200/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 44 536,00

0,00 0,00

75802 0,00 44 536,00

0,00 0,00

0,00 44 536,00

801 0,00 4 028,00

0,00 0,00

80195 0,00 4 028,00

0,00 0,00

0,00 4 028,00

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85201 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 49 564,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 35 849 639,00 35 894 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 44 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 44 536,00

Oświata i wychowanie 2 006 959,28 2 010 987,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 473,00 1 367 473,00

Pozostała działalność 1 367 473,00 1 371 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 473,00 1 367 473,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 028,00

Pomoc społeczna 8 296 850,00 8 297 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 281 478,00 1 282 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
41 546,00 42 546,00

bieżące 79 926 106,28 79 975 670,28

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 49 564,00

0,00 0,00

377 262,00 377 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 473,00 1 367 473,00

majątkowe

majątkowe 9 336 025,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 744 735,00 1 744 735,00

9 336 025,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 89 262 131,70 89 311 695,70

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 776662 776298 550133 226165 0 364 0 0 0 536272 536272

zmniejszenie -14617 -14617 0 -14617 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 762045 761681 550133 211548 0 364 0 0 0 536272 536272

przed zmianą 431576 431576 274135 157441 0 0 0 0 0 536272 536272

zmniejszenie -14617 -14617 0 -14617 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416959 416959 274135 142824 0 0 0 0 0 536272 536272

przed zmianą 143875 143875 0 143875 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12144 -12144 0 -12144 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131731 131731 0 131731 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2473 -2473 0 -2473 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3527 3527 0 3527 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10287332 9952932 7118597,73 2834334,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

zmniejszenie -29649 -29649 -24899 -4750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10258013 9923613 7093698,73 2829914,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

przed zmianą 9205002 9155506 6664076 2491430 0 49496 0 0 0 190055 190055

zmniejszenie -22869 -22869 -22869 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9182133 9132637 6641207 2491430 0 49496 0 0 0 190055 190055

przed zmianą 927016 927016 927016 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22869 -22869 -22869 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 904147 904147 904147 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 293509 293425 256401 37024 0 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6780 -6780 -2030 -4750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287059 286975 254371 32604 0 84 0 0 0 0 0

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

710 Działalność usługowa

1312934 0 0

-14617 0 0

0 0 0

1298317 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

967848 0 0

-14617 0 0

0 0 0

953231 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

143875 0

131731 0

0

-12144 0 0

0 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6000 0 0

-2473 0 0

0 0 0

3527 0 0

750 Administracja publiczna

10482387 0 0

-29649 0 0

330 0 0

10453068 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9395057 0 0

-22869 0 0

0 0 0

9372188 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

927016 0 0

-22869 0 0

0 0 0

904147 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

293509 0 0

-6780 0 0

330 0 0

287059 0 0

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXV/200/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 215802 215802 215802 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215602 215602 215602 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35574 35574 35574 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33974 33974 33974 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5025 5025 5025 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230 -230 -230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4795 4795 4795 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3940 3940 0 3940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1695 1695 0 1695 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2025 2025 0 2025 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30324344,28 26503480,28 22548103 3955377,28 2099869 165851 1555144 0 0 555206 555206

zmniejszenie -74722 -64825 -41650 -23175 0 0 -9897 0 0 0 0

zwiększenie 151001 141104 87442 53662 0 0 9897 0 0 0 0

po zmianach 30400623,28 26579759,28 22593895 3985864,28 2099869 165851 1555144 0 0 555206 555206

przed zmianą 3083378,71 3072188,71 2839912 232276,71 0 11190 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie -3182 -3182 -1100 -2082 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27304 27304 16980 10324 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3107500,71 3096310,71 2855792 240518,71 0 11190 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 2207266 2207266 2207266 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 6480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2213746 2213746 2213746 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 403960 403960 403960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 414460 414460 414460 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

215802 0

215602 0

0

-200 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35574 0 0

-1600 0 0

0 0 0

33974 0 0

0
4120 Składki na Fundusz Pracy

5025 0

4795 0

0

-3000 0

0

0

-230 0 0

0 0

4260 Zakup energii

6700 0

0

0 0 0

3700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5440 0

3940 0

0

-1500 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

300 0 0

-250 0 0

0 0 0

50 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1695 0

2025 0

0

0 0 0

330 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

30879550,28 443543 0

-74722 0 0

151001 0 0

30955829,28 443543 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3096678,71 0 0

-3182 0 0

27304 0 0

3120800,71 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2207266 0 0

0 0 0

6480 0 0

2213746 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

403960 0 0

0 0 0

10500 0 0

414460 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 53765 53765 53765 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52665 52665 52665 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29381,83 29381,83 0 29381,83 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30881,83 30881,83 0 30881,83 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54250 54250 0 54250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58550 58550 0 58550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2010 2010 0 2010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12948 12948 0 12948 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12648 12648 0 12648 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2805 2805 0 2805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -132 -132 0 -132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1568 1568 0 1568 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97460 97460 0 97460 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4478 4478 0 4478 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101938 101938 0 101938 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

53765 0 0

-1100 0 0

0 0 0

52665 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29381,83 0 0

0 0 0

1500 0 0

30881,83 0 0

4260 Zakup energii

54250 0 0

0 0 0

4300 0 0

58550 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1000 0 0

-300 0 0

0 0 0

0

0 0

700 0 0

0
4280 Zakup usług zdrowotnych

2000 0

10 0 0

2010 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12948 0

12648 0

0

-300 0 0

0 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3100 0

2805 0

0

-300 0 0

5 0 0

0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

2000 0

1700 0

0

-300 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

3300 0 0

-250 0 0

0 0 0

3050 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1700 0

1568 0

0

-132 0 0

0 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

97460 0 0

0 0 0

4478 0 0

101938 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381 381 0 381 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1191308,57 1189708,57 1069504 120204,57 0 1600 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie -42582 -42582 -40500 -2082 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3724 3724 2400 1324 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1152450,57 1150850,57 1031404 119446,57 0 1600 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 812073 812073 812073 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10400 -10400 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 801673 801673 801673 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180040 180040 180040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30100 -30100 -30100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149940 149940 149940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15290 15290 15290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17690 17690 17690 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23120,07 23120,07 0 23120,07 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22120,07 22120,07 0 22120,07 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28415 28415 0 28415 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29615 29615 0 29615 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

350 0

381 0

0

0 0 0

31 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1204608,57 0 0

-42582 0 0

3724 0 0

1165750,57 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

812073 0 0

-10400 0 0

0 0 0

801673 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

180040 0 0

-30100 0 0

0 0 0

0

0 0

149940 0 0

0
4120 Składki na Fundusz Pracy

15290 0

2400 0 0

17690 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23120,07 0

22120,07 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

28415 0

29615 0

0

0 0 0

1200 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

800 0

800 0

0

-50 0 0

50 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

9300 0 0

-500 0 0

0 0 0

8800 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

700 0

600 0

0

-100 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -132 -132 0 -132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1168 1168 0 1168 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34848 34848 0 34848 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386 386 0 386 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14540472 13551869 11650400 1901469 856872 131731 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -5553 -5553 0 -5553 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83606 83606 54122 29484 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14618525 13629922 11704522 1925400 856872 131731 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 9048036 9048036 9048036 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54122 54122 54122 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9102158 9102158 9102158 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71629 71629 0 71629 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -890 -890 0 -890 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70739 70739 0 70739 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 729028 729028 0 729028 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755528 755528 0 755528 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 502867 502867 0 502867 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1763 -1763 0 -1763 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501104 501104 0 501104 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44700 44700 0 44700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 484 484 0 484 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45184 45184 0 45184 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4622 4622 0 4622 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4222 4222 0 4222 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

500 0 0

-300 0 0

0 0 0

200 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1300 0

1168 0

0

-132 0 0

0 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

34800 0 0

0 0 0

48 0 0

34848 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

360 0

386 0

0

0 0 0

26 0 0

0

80130 Szkoły zawodowe

14565472 0 0

-5553 0 0

83606 0 0

14643525 0 0

0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9048036 0

9102158 0

0

-890 0

0

0

0 0 0

54122 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

71629 0

0

0 0 0

70739 0 0

4260 Zakup energii

729028 0

755528 0

0

-2500 0 0

29000 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

502867 0 0

-1763 0 0

0 0 0

501104 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

44700 0

45184 0

0

0 0 0

484 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4622 0 0

-400 0 0

0 0 0

4222 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 1109693 1107693 989993 117700 0 2000 0 0 0 15660 15660

zmniejszenie -4703 -4703 -50 -4653 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9420 9420 8000 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1114410 1112410 997943 114467 0 2000 0 0 0 15660 15660

przed zmianą 768570 768570 768570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 775070 775070 775070 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143080 143080 143080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144580 144580 144580 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18540 18540 18540 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18490 18490 18490 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25720 25720 0 25720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26720 26720 0 26720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13970 13970 0 13970 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11570 11570 0 11570 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5870 5870 0 5870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -82 -82 0 -82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1018 1018 0 1018 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41210 41210 0 41210 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2141 -2141 0 -2141 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39069 39069 0 39069 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1125353 0 0

-4703 0 0

9420 0 0

1130070 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

768570 0 0

0 0 0

6500 0 0

775070 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

143080 0 0

0 0 0

1500 0 0

144580 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

18540 0 0

-50 0 0

0 0 0

18490 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25720 0 0

0 0 0

1000 0 0

26720 0 0

4260 Zakup energii

21700 0 0

0 0 0

400 0 0

22100 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

700 0 0

0 0 0

20 0 0

0

-2400 0

720 0 0

0
4300 Zakup usług pozostałych

13970 0

0 0 0

11570 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

5900 0

5870 0

0

-30 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

1100 0

1018 0

0

-82 0 0

0 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

41210 0

39069 0

0

-2141 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 72900 72900 58300 14600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65900 65900 58300 7600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5310 5310 0 5310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135486 85521 200 85321 49965 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1805 -1805 0 -1805 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1805 1805 0 1805 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135486 85521 200 85321 49965 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1369 1369 0 1369 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1415 1415 0 1415 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2784 2784 0 2784 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37513 37513 0 37513 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37903 37903 0 37903 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42939 42939 0 42939 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1805 -1805 0 -1805 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41134 41134 0 41134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397479 397479 318976 78503 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6267 6267 5940 327 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403746 403746 324916 78830 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252919 252919 252919 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5940 5940 5940 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258859 258859 258859 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13167 13167 0 13167 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13494 13494 0 13494 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100866 542282 2562 539720 0 3440 1555144 0 0 448586 448586

zmniejszenie -9897 0 0 0 0 0 -9897 0 0 0 0

zwiększenie 18875 8978 0 8978 0 0 9897 0 0 0 0

po zmianach 2109844 551260 2562 548698 0 3440 1555144 0 0 448586 448586

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego

72900 0 0

-7000 0 0

0 0 0

65900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0

500 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

5310 0 0

-5000 0 0

0 0 0

310 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

135486 0 0

-1805 0 0

1805 0 0

135486 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1369 0 0

0 0 0

1415 0 0

2784 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

37513 0 0

0 0 0

390 0 0

37903 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

42939 0 0

0

0

-1805 0 0

0 0 0

0 0

41134 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

397479 0

0

0 0

0 0

6267 0 0

403746

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

252919 0

0

5940 0 0

258859 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

13167 0

13494 0

0

0 0 0

327 0 0

0

80195 Pozostała działalność

2549452 443543 0

-9897 0 0

18875 0 0

2558430 443543 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 26977 0 0 0 0 0 26977 0 0 0 0

zmniejszenie -2750 0 0 0 0 0 -2750 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24227 0 0 0 0 0 24227 0 0 0 0

przed zmianą 6657 0 0 0 0 0 6657 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 758 0 0 0 0 0 758 0 0 0 0

po zmianach 7415 0 0 0 0 0 7415 0 0 0 0

przed zmianą 925 0 0 0 0 0 925 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0

po zmianach 984 0 0 0 0 0 984 0 0 0 0

przed zmianą 35517 0 0 0 0 0 35517 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8190 0 0 0 0 0 8190 0 0 0 0

po zmianach 43707 0 0 0 0 0 43707 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1472 1472 0 1472 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1472 1472 0 1472 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89428 0 0 0 0 0 89428 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 0 0 0 0 0 183 0 0 0 0

po zmianach 89611 0 0 0 0 0 89611 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37764 0 0 0 0 0 37764 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 707 0 0 0 0 0 707 0 0 0 0

po zmianach 38471 0 0 0 0 0 38471 0 0 0 0

przed zmianą 184080 184080 0 184080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184636 184636 0 184636 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1238274 0 0 0 0 0 1238274 0 0 0 0

zmniejszenie -7147 0 0 0 0 0 -7147 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1231127 0 0 0 0 0 1231127 0 0 0 0

przed zmianą 355640 355640 0 355640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360590 360590 0 360590 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26977 0

24227 0

0

-2750 0 0

0 0 0

0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

6657 0 0

0 0 0

758 0 0

7415 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

925 0

984 0

0

0 0 0

59 0 0

0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

35517 0 0

0 0 0

8190 0 0

43707 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

1472 0

0

0 0 0

1472 0 0

0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

89428 0 0

0 0 0

183 0 0

89611 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

2000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

37764 0 0

0 0 0

707 0 0

38471 0 0

0
4300 Zakup usług pozostałych

184080 0

184636 0

0

-7147 0

0

0

0 0 0

556 0

4307 Zakup usług pozostałych

1238274 0

0

0 0 0

1231127 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

355640 0

360590 0

0

0 0 0

4950 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 15292729 11967628 8926523 3041105 393592 2931509 0 0 0 245373,58 245373,58

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 6000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15299729 11974628 8932523 3042105 393592 2931509 0 0 0 245373,58 245373,58

przed zmianą 5307541 5064876 3775961 1288915 0 242665 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 6000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5314541 5071876 3781961 1289915 0 242665 0 0 0 0 0

przed zmianą 2982447 2982447 2982447 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2988447 2988447 2988447 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 347246 347246 0 347246 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348246 348246 0 348246 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3323241 3314941 2768794 546147 0 8300 0 0 0 88584,84 88584,84

zmniejszenie -8199 -8199 0 -8199 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18420 18420 12300 6120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3333462 3325162 2781094 544068 0 8300 0 0 0 88584,84 88584,84

przed zmianą 67950 67850 55170 12680 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12300 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80530 80430 67470 12960 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 44340 44340 44340 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54340 54340 54340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8310 8310 8310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10310 10310 10310 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 960 960 960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5740 5740 0 5740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

15538102,58 0 0

0 0 0

7000 0 0

15545102,58 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

5307541 0 0

0 0 0

7000 0 0

5314541 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2982447 0 0

0 0 0

6000 0 0

2988447 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

347246 0 0

0 0 0

1000 0 0

348246 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3411825,84 0 0

-8199 0 0

18420 0 0

3422046,84 0 0

85401 Świetlice szkolne

67950 0 0

-20 0 0

12600 0 0

80530 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44340 0 0

0 0 0

10000 0 0

54340 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8310 0 0

0 0 0

2000 0 0

10310 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

960 0 0

0 0 0

300 0 0

1260 0 0

4260 Zakup energii

5440 0 0

0 0 0

300 0 0

0

-20 0

5740 0 0

0
4410 Podróże służbowe krajowe

100 0

0 0 0

80 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 1484177 1479777 1208347 271430 0 4400 0 0 0 29440 29440

zmniejszenie -7029 -7029 0 -7029 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2920 2920 0 2920 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1480068 1475668 1208347 267321 0 4400 0 0 0 29440 29440

przed zmianą 47550 47550 0 47550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49850 49850 0 49850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98680 98680 0 98680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4113 -4113 0 -4113 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94567 94567 0 94567 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3270 3270 0 3270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47900 47900 0 47900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47364 47364 0 47364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168706 168406 118867 49539 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171206 170906 118867 52039 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 28615 28615 0 28615 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31515 31515 0 31515 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2209 2209 0 2209 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1809 1809 0 1809 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1513617 0 0

-7029 0 0

2920 0 0

1509508 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47550 0 0

0 0 0

2300 0 0

49850 0 0

4260 Zakup energii

60000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

58000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

98680 0 0

-4113 0 0

0 0 0

94567 0 0

4430 Różne opłaty i składki

2850 0 0

0 0 0

420 0 0

3270 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

47900 0 0

-536 0 0

0 0 0

47364 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

1500 0 0

-380 0 0

0 0 0

1120 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 0 0

0 0 0

200 0 0

1700 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

168706 0 0

-400 0 0

2900 0 0

171206 0 0

4260 Zakup energii

28615 0

31515 0

-400 0

0

0 0 0

2900 0 0

0 0

0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

2209 0 0

0

0 0 0

1809

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 43956 43956 0 43956 0 0 0 0 0 59144,84 59144,84

zmniejszenie -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43206 43206 0 43206 0 0 0 0 0 59144,84 59144,84

przed zmianą 43956 43956 0 43956 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43206 43206 0 43206 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81 383 813,28   72 550 651,28   52 915 785,73   19 634 865,55   3 051 862,00   4 097 656,00   1 555 144,00   17 955,00   110 545,00   13 544 534,42   13 544 534,42   

zmniejszenie -127 187,00   -117 290,00   -66 549,00   -50 741,00   0,00   0,00   -9 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 176 751,00   166 854,00   105 742,00   61 112,00   0,00   0,00   9 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 81 433 377,28   72 600 215,28   52 954 978,73   19 645 236,55   3 051 862,00   4 097 656,00   1 555 144,00   17 955,00   110 545,00   13 544 534,42   13 544 534,42   

85495 Pozostała działalność

103100,84 0 0

-750 0 0

0 0 0

102350,84 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

43956 0 0

-750 0 0

0 0 0

43206 0 0

Wydatki razem:

94 928 347,70   3 452 203,00   0,00   

-127 187,00   0,00   0,00   

176 751,00   0,00   0,00   

94 977 911,70   3 452 203,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1


		2017-01-02T13:15:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




